A. Sj. PT., Ep. II, 116<sup>v</sup>

1712

Lomi

Glaboczek

(1485)

In causa discreti Swanthoslai de  
G. contra discretum Petrum de  
Guthy, [Swanthoslai] proposuit, quia  
idem veniens in domum suam  
~~deperdidit~~ <sup>reperdidit</sup> ~~ipsi~~ <sup>sibi</sup> ~~patros~~ <sup>iones</sup> ~~candidos~~ <sup>crudos</sup> <sup>(?)</sup> tra-  
dentes, dampnificavit ipsum in X fl.

A.D. PT., Ep. 11, 228

1937

Glambocera

Lomni (1490)

Nobiles Petrus de G. et Mathias de Ry-  
nolthi, vitrici eccl. parochialis in Somo-  
vo contra discretum Petrum plebanum  
in Somovo proposuerunt, quia ipse  
Petrus plebanus [monstranciam] in  
valore 1 sexag. cum 4 [qr.] destruxit.

Item etiam proposuerunt, quia ipse  
plebanus casulam novam pro 3<sup>1</sup>/<sub>2</sub> sexag.  
et 4qr. emptam, destruxit.

Et episcopus mandavit prefato plebano

7.

A. Di, Pt., Ep. 10, 748

in Somowo casulam et monstranciam  
causa revidendi portare ad episcopum.

Paw. Lomz. / Szumow  
1997

Glaucocera (1496, 1523)

un. de Gostkows Joani Andree Alberto filii/rii  
matris H. de S. positiones super  
Wytkoszkiensis dist. Lomz. cum rpa H. Pusch et  
gestraupka ambaburgue ipis Wytkoszka inscribunt

Mx 32.199.

Glabocze

Lomir / sumow

(1515, 1515, 1539)

~~test~~ nob. Johannes de G et Albertus de Ibidem,  
vestes nob. Jacobi de Presdriczko super veri-  
ficatione privilegii super 20 maner in Presdi.

Metr. Kor. 60, 63

[ ytebowec ]

Lomir / Sumerus

(1515, 1516)

(1516)

nob. Joan. Glambocki

(caementar testamenti nob. Josephi Gonth-  
kouschi)

Quint. test. 7, 452

Paris Louis / Sumner

Glaucocystis graucis (1520)

2 <sup>et color.</sup> iugera terre in Bonis  
abbatis Cerueuē. dictis du-  
bothii circa graucis duca-  
les Ceruonibor et nobiliu  
G. in dist. Louren. per abbatem  
adunbur n<sup>o</sup> iudica iudice de mai. W. Thowge  
et filis eius

MK 32.63<sup>v</sup>:

Glebovleu

[Lom̄.]

19 X 1553

MRPS V/2 nr 6352.

Privilegium novum super bona Vithosewo et G. in locum  
adusta filis olim Jacobi Strzesowski et Alberti olim in  
G. et Vithosewo heredis ac Joanni Vithosewski datur.

Mk 84, 320v-321v.